sem forro, com dois banheiros, contendo instalações elétricas, hidráulicas e sanitárias
simples e incompletas,  abrangendo a área de 60,00 m²;  Imóvel  matriculado sob o nº
40.954, no 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Franca/SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ 299.400,00 (duzentos e noventa e nove mil e quatrocentos reais), em
12 de julho de 2024. Atualizado para R$ 317.158,61 (trezentos e dezessete nil, cento e
cinquenta e oito reais e sessenta e um centavos), em 13 de outubro de 2025, com base
nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 253.726,89 (duzentos e cinquenta e três mil, setecentos e vinte
e seis reais e oitenta e nove centavos).

6) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem